

Vestre Erhverv ApS

Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 69 19 87

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Yasemin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestre Erhverv ApS Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 69 19 87
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Bestyrelse	Yasemin Yigen, Formand Orhan Yigen Okan Yigen
Direktion	Okan Yigen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Tranekilde Invest 1997 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.973 kr. mod 863.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.770 kr. mod 607.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	119.973	863.016
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	10.000	-171.233
Gevinst ved salg af ejendom	180.000	200.000
Resultat før finansielle poster	309.973	891.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.161	0
Andre finansielle indtægter	0	1.986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.738	-114.737
Resultat før skat	257.396	779.032
Skat af årets resultat	-56.626	-171.378
Årets resultat	200.770	607.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	607.654
Disponeret fra overført resultat	-2.299.230	0
Disponeret i alt	200.770	607.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>12.240.000</u>	<u>17.630.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.240.000</u>	<u>17.630.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.240.000</u>	<u>17.630.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.019.640	0
Andre tilgodehavender	32.055	27.853
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.320</u>	<u>12.085</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.065.015</u>	<u>39.938</u>
Likvide beholdninger	<u>1.068</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.066.083</u>	<u>39.938</u>
Aktiver i alt	<u>15.306.083</u>	<u>17.669.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.757.497	10.056.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	10.297.497	10.096.727
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.336.751	1.838.483
Hensatte forpligtelser i alt	1.336.751	1.838.483
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.704.482	4.255.555
Deposita	261.891	296.474
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.966.373	4.552.029
Kortfristet del af langfristet gæld	109.400	245.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.493	68.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.042
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	558.358	366.608
Anden gæld	1.211	1.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.462	1.182.699
Gældsforpligtelser i alt	3.671.835	5.734.728
Passiver i alt	15.306.083	17.669.938

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	9.449.073	0	9.489.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>607.654</u>	<u>0</u>	<u>607.654</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	10.056.727	0	10.096.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.299.230</u>	<u>2.500.000</u>	<u>200.770</u>
	<u>40.000</u>	<u>7.757.497</u>	<u>2.500.000</u>	<u>10.297.497</u>

Noter

	2022	2021
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	10.000	-171.233
	10.000	-171.233
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.011
Andre finansielle omkostninger	78.738	105.726
	78.738	114.737
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	10.537.332	10.949.849
Tilgang i årets løb	0	621.233
Afgang i årets løb	-3.457.305	-1.033.750
Kostpris 31. december 2022	7.080.027	10.537.332
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	7.102.668	7.830.151
Årets regulering til dagsværdi	0	-171.233
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	-1.942.695	-566.250
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	5.159.973	7.092.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	12.240.000	17.630.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 10.820 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tranekilde Invest 1997 A/S, CVR-nr. 20098678, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
